psi'i-il, sccuiido teiliove commonilus, nisi

pracsuinptioiicm siiani digna saiisl'aclioiie

corrt'xerii, inilignaliononi omiiipolenlis

Dei fi liealorum Polii t-t Paiili aposlolu-

rum eiiis inciirrat, aUpie in cxlremo oxa-

mine dislrictae ullioni subiaceat.

Dal. Signiae v idiis iunii, indiclioiie xv.

Dal. die 9 iunii, anno Domini 1152,

poni, anno vili.

L.

Con/ìrwalio coiìslilulionuin (qiiae Charta

Caritalis cippellaiilw) ab ordine Cistcr-

ciensi monachorum S. Bcnedicti prò

suo bona regimine edilarum.

SL'MMMìlUM

Exoriiinni. — Confìrmatio stalutorum ordinis

Cislercien., inler ([uae continetur: — Qnod

abballa non eriy;ilur absque episcopi con-

finnalione; — Kegula S. Benedicli in om-
nibus monasteriis unilormiter observelur,

et eliam canius, et alia ordinis insliluta;

— Nullumque contiarium privileginm po-

slulelur; — Ciipituhim generale Cistercii

singulis annis cclcbrelur, et in eo coiive-

iiiant abbales liic non excepli; ;— Abba-
tuni culpM voi controversia in capitulo dif-

finiatur; — .\l)bas non eligatur de alio

Ordine; — Oiimia alia statuta ordinis, et

signanter contenta inCbarla Caritalis, con-

firmantur. — Innnunilas locorum ad ordi-

nem perlinentium; — Concessio nonnullo-

rum priviiegioruiii; — Sanctio poenalis in

coiitravenientes; — Benediclio prò obser-

vatoribus. — Papae et card, subscriptiones.

Eugcniiis episcopus serviis senoriiin Dei, diledis filiis

Collioiiio Cislercien., ac caeleris frali'iliiis ac iiioim-

cliis, lampraeseiililiiis qiiam fiiliiris, icjrularcni vilam

et Cislei'fieii. Ordinis slaliila professis, in perpeluiim,

salulem ci aposloliiani bcnedicliouem.

Sacrosaiicla Romana Ecclesia sic in

beato Potrò apostolorum principe a Do-

UOMANCM An. e. If59

mino promissionem oblinuit, quod uni-

vcisalis Ecclesiae fundamentuni txisteret,

ci praece|)lain accepii, ul chrislianae fidei

prol'cssores in fide, religione, oninii:|ue

saiiclinioiiia confirmaret. Iiaque universa-

rum Ecclesiaruin profectibus solicilani se

scmper exlnbuit, ed de instiuiendo, con-

servando et proveheudo in omnibus Ec-

clesiis cultu sacrae religionis, fuit omni

tempore studiosa; ni el ab ea sicut a

fonte , ad universos Ecclesiae filios sii

religio derivata; el quod ab aliis, qui spi-

rilns primitias acceperunt , religiose ac

salubriler iusliluUim est, per eamdem im-

mutabilem acceperil firmilatem. Inde est,

(lilecli in Domino filii, quod sacrae reli- confirmaiio

. .
*

j slatulorutu or-

gionis veslrae opinione, lamquam odore dinisCisierciett-